PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2014

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS
CONTRA A PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2014, torna público o resultado dos recursos impetrados contra a

Pesquisa Social realizada em face dos candidatos convocados para os cargos de Guarda

Municipal 3ª Classe – feminino e masculino.

Nos termos do art. 10 da Lei nº 13.022/14 e do Anexo IX da Lei Complementar nº 69/10:

os candidatos considerados inaptos, bem como aqueles que não compareceram à

convocação, conforme o disposto no Capítulo IX do Edital, ficam excluídos do concurso

público.

O candidato poderá tomar ciência dos motivos do indeferimento do seu recurso, no

período de 17 a 21 de setembro de 2018, junto à Coordenadoria de Gestão de Recursos

Humanos, situada no prédio sede da Prefeitura, na Av. Narciso Yague Guimarães, 277,

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP.

Processo nº Inscrição Resultado

37.738 051260 indeferido

38.010 027495 deferido

Mogi das Cruzes, 14 de setembro de 2018.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão